מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות
שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד מעין

דואק

בעניין:

המאשימה
נגד

שחר מודן באמצעות ב"כ עוה"ד שירן ברגמן
הנאשם

הכרעת - דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מן המיוחס לו בכתב-האישום.

א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

נטען, כי בתאריך 16.11.15, על רקע הסכסוך האזרחי המתואר בחלק הכללי, שהו הנאשם והמתלונן, יחד עם אחרים,
באולם כב' השופטת שרון גלר בבית-משפט השלום בתל-אביב-יפו במסגרת דיון בהליך המתנהל.

חרף ישראל, משטרת של 100 למוקד וחייג אחיו של הסלולארי הטלפון את הנאשם נטל בעובדות, המתואר בשלב
בקשת כב' השופטת שיחדל ממעשיו.